
N° 

Ji 

PROPOSTA DE PREÇO FINAL (CONSOLIDADA) 

A(0) 
PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ/CE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 01.002/2024 PERP 

DATA E HORA DE ABERTURA: 12/04/2024, ÀS 09:00HS 
RAZÃO SOCIAL: PINDOGAS COMERCIAL DE GAS GLP LTDA 
ENDEREÇO: TV. VILA DA IMPRENSA, 1225 - CAPONGA 
CIDADE: CASCAVEL/CE 
CNPJ: 20.278.930/0001-19 
CGF: 0634464-5 
FONE: (85) 999270259 
BANCO DO BRASIL -AGENCIA N2: 2937-8 - CONTA CORRENTE NP-: 37019-3 
E-MAIL: PROCESSOADMINISTRATIVO2PRINCESINHADOI ITORALCOM 

ITEM 01 — (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

DESCRIÇÃO UNIDADE 
QUANTI 
DADE 

MARCA 

AQUISIÇÃO DE 

BOTIJÃO DE GÁS 

DE COZINHA 
(GLP) 13 KG JÁ 

ENVASADO 

UNIDADE 

306 

NACIONAL 

GÁS 

VALOR 
UNIT. R$ 

R$ 259,20 

VALOR TOTAL DO ITEM 01 (SETENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E QUINZE REAIS E 
VINTE CENTAVOS) 

Travessa Vila da Imprensa, 221 — Caponga — Cascavel /Ce, CEP: 6 
Fone: (85) 999270259 - CNPJ: 20.278.930/0001-19 

VALOR 
TOTAL R$ 

R$ 79,315,20 

R$ 
79.315,20 

PINDOGAS 
COMERCIAL DE 
DAS GLP GLY 

1.TDA 20278930 
000119 10 48 -03'00 



In I Cio 
()/ 

, 

• 
e,

ITEM 02 — (COTA RESERVADA ME/EPP) 

, 

N2 DESCRIÇÃO 
UNIDAD 

E 
QUANTID 

ADE 

MARCA 

NACIONAL 
GÁS 

VALOR 
UNIT. R$ 

VALOR 
TOTAL R$ 

02 

AQUISIÇÃO DE 
BOTIJÃO DE GÁS 
DE COZINHA 
(GLP) 13 KG JÁ 
ENVASADO 

UNIDADE 
97 

R$ 259,20 
R$ 25.142,40 

VALOR TOTAL DO ITEM 02 (VINTE E CINCO MIL, CENTO E QUARENTA 

REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 
E DOIS 

R$ 
25.142,40 

ITEM 03— (AMPLA PART CIPAÇÃO) 

N2 DESCRIÇÃO 
UNIDAD 

E 
QUANTID 

ADE 
MARCA 

VALOR 
UNIT. R$ 

VALOR 
TOTAL R$ 

R$ 507.975,00 
03 

RECARGA DE GÁS 
DE COZINHA 
ENVASADO (GLP) 
PARA BOTIJÃO 
DE 13 KG 

UNIDADE 
5210 

NACIONAL 
GÁS 

R$ 97,50 

[VALOR TOTAL DO ITEM 03 (QUINHENTOS E SETE M 
E CINCO REAIS) 

L NOVECENTOS E SETENTA 

ME/EPP ) ITEM 04 —(COTA RESERVADA 

N2 DESCRIÇÃO 
UNIDAD 

QUANTID MARCA 
VALOR 

E UNIT. R$ 
ADE 

RECARGA DE GÁS UNIDADE NACIONAL R$ 97,50 
DE COZINHA 628 GÁS 

04 ENVASADO (GLP) 
PARA BOTIJÃO 
DE 13 KG 

VALOR TOTAL DO ITEM 04 (SESSENTA E UM MIL, DUZENTOS E TRINTA REAIS) 

Travessa Vila da Imprensa, 221 — Caponga — Cascavel /Ce, 
Fone: (85) 999270259 — CNPJ: 20.278.930/0001 

R$ 
507.975,00 

VALOR 
TOTAL R$ 

R$ 61.230,00 

R$ 
61.230,00 

2.850-000 )/-) 

PINDOGAS 
COMERCIAL 
DE DAS GLP ant, 
LTDA 20278 
930000119 rUir.5 



MIM? 

r-,
'./t,, ..i..•'• 
' ),'D de r 

ITEM 05— (COTA RESERVADA ME/EPP) 

N2

05 

DESCRIÇÃO 
UNIDAD 

E 

QUANTID 
ADE 

MARCA 
VALOR 

UNIT. R$ 

VALOR 

TOTAL R$ 

RECARGA DE GÁS 
DE COZINHA 
ENVASADO (GLP) 
PARA BOTLIÃO 
DE 13 KG 

UNIDADE 
605 

NACIONAL 
GÁS 

R$ 97,50 
R$ 58.987,50 

—VALOR TOTAL DO ITEM 05 (CIQUENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E 

SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 
R$ 
58.987,50 

ITEM 06— (COTA RESERVADA ME/EPP) 

N2 DESCRIÇÃO 
UNIDAD QUANTID 

MARCA 
VALOR VALOR 

E ADE UNIT. R$ TOTAL R$ 

RECARGA DE GÁS UNIDADE NACIONAL R$ 97,50 
DE COZINHA 501 GÁS R$ 48.847,50 

06 ENVASADO (GLP) 
PARA BOTIJÃO 
DE 13 KG 

VALOR TOTAL DO ITEM 06 (QUARENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA R$ 
E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 48.847,50 

ITEM 07 — (EXCLUSIVO ME/EPP) 

N2 DESCRIÇÃO 
UNIDAD 

E 
QUANTID 

ADE 
MARCA 

VALOR 
UNIT. R$  

R$ 539,90 

VALOR 
TOTAL R$ 

R$ 8.638,40 
07 

AQUISIÇÃO DE 
BOTLIÃO DE GÁS 
DE COZINHA 
(GLP) 45 KG 
(VASILHAME 
VAZIO) 

UNIDADE 
16 

NACIONAL 
GÁS 

VALOR TOTAL DO ITEM 07 
QUARENTA 
(OITO MIL, SEISCENTOS 

CENTAVOS) 
E TRINTA E OITO REAIS E 

R$ 
8.638,40 

Travessa Vila da Imprensa, 221 — Capanga — Casca v i /Ce, CE 
Fone: (85) 999270259 — CNPJ: 20.278.9h0/0001-19 

-000 PINDOGAS As,rrarfP 1•10frtho 

COMERCIAL
PCIAL LIÉ GPI 

DE GAS GLP 
LTDA2027893 
0000119 Oldf 



ITEM 08 - (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

N2 DESCRIÇÃO 
UNIDAD 

QUANTID MARCA 
VALOR 

E UNIT. R$ 
ADE 

RECARGA DE GÁS UNIDADE NACIONAL R$ 283,90 
DE COZINHA 379 GÁS 

08 ENVASADO (GLP) 
PARA BOTIJÃO 
DE 45 KG 

VALOR TOTAL DO ITEM 08 (CENTO E SETE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E 
OITO REAIS E DEZ CENTAVOS) 

09 - (COTA ITEM RESERVADA ME/EPP) 

N2 DESCRIÇÃO 
UNIDAD 

QUANTID MARCA 
VALOR 

E UNIT. R$ 
ADE 

RECARGA DE GÁS UNIDADE NACIONAL R$ 283,90 
DE COZINHA 126 GÁS 

09 ENVASADO (GLP) 
PARA BOTIJÃO 
DE 45 KG 

VALOR TOTAL DO ITEM 09 (TRINTA E CINCO MIL, SETECENTOS E SETENTA E UM 
REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 

I I), )""---"`,/

gGq 

P. )

VALOR 
TOTAL R$ 

R$ 107.598,10 

R$ 
107.598,10 

VALOR 
TOTAL R$ 

R$ 35.771,40 

R$ 
35.771,40 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - 
GLP (RECARGA) E DE BOTIJÕES ENVASADOS PARA AS DIVERSAS SECRETARIA DO 

MUNICÍPIO DE AQUIRAZ/CE 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 933.505,50 (novecentos e trinta e três mil, 

quinhentos e cinco reais e cinquenta centavos). 

Prazo de Entrega: até 24 (vinte e quatro) horas. 
Prazo de Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta dias). 

Travessa Vila da Imprensa, 221 — Caponga — Cascav I /Ce, CEP: 62.850-000 
Fone: (85) 999270259 — CNPJ: 20.278.90/0001-19 

PINDOGAS 
COMERCIA! 

GAS GlP 
1.TDA 20278
930000119 



Observações: 

• O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá 
todas as obrigações contidas no anexo li —Termo de Referência deste edital. 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto 
estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as 
relacionadas com: 
-encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
-tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer 
infrações; 
-seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer 
danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou 
indiretamente pelo fornecimento. 

Cascavel, 12 de abril de 2024. 

Assinado de forma digital por PINDOGAS COMERCIAL PINDOGAS COMERCIAL DE GAS 
DE GAS GLP GLP LTDA:20278930000119 

LTDA:20278930000119 Dados:2024.04.12 10;0937 
-0300' 

STEFÂNIA DE OLIVEIRA HOLANDA SIQUEIRA 
RG: 97001020873 

CPF: 839.041.153-91 
Sócia Administrativa 

Travessa Vila da Imprensa, 221 — Caponga — Cascavel /Ce, CEP: 62.850-000 
Fone: (85) 999270259 — CNPJ: 20.278.930/0001-19 


